
Id: NOXEQ-FMFVZ-LDMAZ-MXDGH-AQCCE. Uchwalony Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/ A /2011 

WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 29 lipca 2011 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści Zarządzenia Nr 260/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 28 czerwca 

2010 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:  

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 260/210 Wójta Gminy Iława z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno -Architektonicznej dokonuje się poniższej zmiany:  

Uchyla się w całości ust. 3 §1.  

§ 2. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia  

  

 

Wójt  

 

 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 


